

Sosiale og distriktvennlige miljøavgifter som virker

Det er en diskusjon om spesielt bensinavgiftene skal skjermes for å bli sosialt rettferdige og distriktvennlige.

Men samtidig trenger verden klimahandling her og nå. Da må det koste mer å forurense, slik at miljøvennlige alternativer vinner frem

Kan dette gjøres på en sosialt rettferdig måte? Og kan dette gjøres distriktsvennlig?

Gitt at flate avgifter rammer dem som har minst mest.

Vil avgiftene bli umulige å innføre, da det blir opprør som gule vester og Nok er Nok?

Hva vil partiene gjøre for å innføre sosialt rettferdige miljøavgifter? Hva vil partiene gjøre for å innføre distriktsvennlige miljøavgifter?

Dette er en viktig diskusjon. Vi må få med folket, om vi skal kunne innføre sårt tiltrenge miljøavgifter som virker.

Har partiet klimabelønningen KAF (karbonavgift til fordeling i programmet)?

Vil partiet betale ut mer til distriktene, slik at de kommer bedre ut

Vil partiet betale tilbake avgiftene en gang i måneden istedenfor en gang i året?

Har partiet klimabelønning KAF i sine alternative statsbudsjett?

Har noen i partiet fremmet klimabelønningen KAF på et landsmøte?

Vil partiet skjerme bensinavgiftene og på den måten forsinke klimatiltak?

Har partiet formuleringer i programmet om sosiale og distriktsvennlige klimavgifter som faktisk åpner for KAF?

Vil partiet heller øke klimaavgifter og kutte i andre avgifter, uten KAFs fordelingsmekanisme, som til nå ikke har ledet til at miljøavgifter som virker blir innført raskt nok?

Går partiet inn for en grønn tusenlapp, som betaling til alle for økte miljøavgifter?

Har partiet klimabelønning KAF som et krav til regjeringssamarbeid?

Har partiet klimabelønningen KAF som et ufravikelig krav til en regjering?

Kjemper partiet sammen med andre partier for at klimabelønningen KAF skal være et ufravikelig krav til en regjering?

	R	SV	AP	MDG	SP	KRF	V	H	FRP
Har partiet klimabelønningen KAF (karbonavgift til fordeling i programmet)?	JA	JA	NEI	JA	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI
Vil partiet betale ut mer til distriktene, slik at de kommer bedre ut	JA	JA	NEI	JA	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI
Vil partiet betale tilbake avgiftene en gang i måneden istedenfor en gang i året?	JA	Ikke vedtatt	NEI	JA	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI
Har partiet klimabelønning KAF i sine alternative statsbudsjett?	JA	JA	NEI	JA	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI
Har noen i partiet fremmet klimabelønningen KAF på et landsmøte?	JA	JA	NEI	JA	JA	NEI	JA	NEI	NEI
Vil partiet skjerme bensinavgiftene og på den måten forsinke klimatiltak?	NEI	NEI	JA	NEI	JA	NEI	NEI	NEI	JA
Har partiet formuleringer i programmet om sosiale og distriktsvennlige klimavgifter som faktisk åpner for KAF?	JA	JA	JA	JA	JA	JA	JA	JA	NEI
Vil partiet heller øke klimaavgifter og kutte i andre avgifter, uten KAFs fordelingsmekanisme, som til nå ikke har ledet til at miljøavgifter som virker blir innført raskt nok?	NEI	NEI	JA	NEI	JA	JA	JA	JA	JA
Går partiet inn for en grønn tusenlapp, som betaling til alle for økte miljøavgifter?	Delvis	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI
Har partiet klimabelønning KAF som et krav til regjeringssamarbeid?	JA	JA	NEI	JA	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI
Har partiet klimabelønningen KAF som et ufravikelig krav til en regjering?	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI
Kjemper partiet sammen med andre partier for at klimabelønningen KAF skal være et ufravikelig krav til en regjering?	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI	NEI

Terningkast

5	5	2	5	2	2	3	2	1
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Utarbeidet av Klimabelønning Norge (CCL) 2021 – <https://klimabelønning.no>